
                                                                                                                                                     

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать шестая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от 22 ноября 2007 года       №528 

 
 

О протесте Котласской межрайонной 
прокуратуры на отдельные нормы 
Положения, утвержденного решение 
Собрания депутатов 29 марта 2007 года № 418 

 
 
Рассмотрев протест Котласской межрайонной прокуратуры на подпункт 2.6.1. 

пункта 2.6 и пункт 3 Положения о мерах  социальной поддержки воспитанникам и 
обучающимся муниципальных  образовательных учреждений, утверждённого 
решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 29.03.2007 года № 418,   
руководствуясь статьями  25, 26  Устава МО «Котлас», 

 
Собрание депутатов МО «Котлас» решает: 
 
1. Протест Котласской межрайонной прокуратуры на подпункт 2.6.1. пункта 2.6 

Положения о мерах  социальной поддержки воспитанникам и обучающимся 
муниципальных  образовательных учреждений, утверждённого решением Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 29.03.2007 года № 418 и пункт 3 решения Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 29.03.2007 года № 418 удовлетворить. 

 
2. Подпункт 2.6.1. пункта 2.6 Положения о мерах социальной поддержки 

воспитанникам и обучающимся муниципальных образовательных учреждений, 
утвержденного решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 29.03.2007 года № 418 
и пункт 3 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 29.03.2007 года № 418 считать 
утратившим силу. 

 
 
 
Глава МО «Котлас» С.Н.Мелентьев 
 


